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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bankforbindelse

H-O EEENDOMME ApS

Udemarken 26

9800 Hjarring

Telefonnummer: +49 1577 5260454
e-mailadresse: holmolesen@gmail.com
CVR-nr: 31411823

Regnskabsar: 01/01/2017 - 31/12/2017
Handel shanken

@stre Havnegade 14

9000 Aalborg

DK Danmark
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L edel sespategning

Jeg har dags dato aflagt arsrapporten for kalenderdret 2017 for H-O Ejendomme ApS.

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med &rsregnskabsoven. Jeg anser den valgte regnskabspraksis
for hensigtsmaessig, saledes at arsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver,

finansielle stilling samt driftsresultat.

Rapporten indstilles til godkendel se pa arsregnskabsmgadet.

Hjerring, den 26/05/2018

Direktion

Peter Holm-Olesen
direkter

Fravalg af revision for det kommende regnskabsar

Revision er fravalgt for det kommende regnskabsar.
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter
Selskabet har i regnskabsperioden drevet sin planlagte hovedaktivitet e endomsudiening, dog kun i

begramset omfang som i 2008 - 2016 og i 2007 af den personligt gjede virksomhed, ud fra hvilken sel skabet
er dannet. Selskabets overskud bestar delvist af renteindtasgter fra udlandet.

Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold

Resultatet for kalenderdret 2017 udviser et overskud pakr. 126.598 far skat. L edelsen anser resultatet for
tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter statusdagen indtradt forhold, som forrykker vurderingen af regnskabet.
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.

Resultatopger else

Resultatopgerel sen opstilles artsopdelt.

Balance

Aktiver i balancen mélestil de nominelleindre vaardier, idet det dog pases, at disse ikke overstiger
markedsprisen.
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Resultatopgerelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

Note 2017 2016
Kr. Kr.
(N[00 0 015 51 0 o OSSR 1 29.633 -30.183
EKsterne OmKOSININGEr ......coeeieieierieresese e -5.778 -5.305
Bruttoresultal .......ccooeveveiinieee s 23.855 -35.488
Personal @0mKOSININGEr .....cveviiieiieciee e -22.500 -22.500
Resultat af ordinaar primaar drift ... 1.355 -57.988
Andrefinansielle indtaagter .........ccoccveveeiecce s, 2 125.243 76.483
Ordineert resultat far skat ... 126.598 18.495
SKat af ArEtSTESUIAE ......cveeeeeeierceeeeeeeeeeeee et -27.852 -4,069
ATEISTESUIAL .ottt 98.746 14.426
Fordag til resultatdisponering
Foresl &t udbytte indregnet under egenkapitalen ...........cccccuneeee. 103.400 101.200
OVEITAT rESUITAL .....oeeieeiireee e e -4.654 -86.774
= SRS 08.746 14.426
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Balance 31. december 2017

Aktiver

Grunde og bygninger ................
Materielle anlasgsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Finansielle anlasgsaktiver i alt

Anlagsaktiver i alt .................

Tilgodehavender hostilknyttede virksomheder ...........cccceveeee.

Tilgodehavende skat .................

Andre tilgodehavender
Tilgodehavender i alt

Andre vaadipapirer og kapitalandele
Vaardipapirer og kapitalandelei alt

Likvide beholdninger

Omsatningsaktiver i alt

Aktiver ialt ..o

Note 2017
kr.
1.517.445

1.517.445
77.330.716
77.330.716

78.848.161
5.610.255

9.148
5.619.403
30.000
30.000
49.740
5.699.143

84.547.304
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2016
kr.
1.517.445

1.517.445
77.330.716
77.330.716

78.848.161

2.893.038
32.931

2.925.969
20.000
20.000
24.970

2.970.939

81.819.100
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Balance 31. december 2017

Passiver

Registreret kapital MV. .....ccccoveieiiiece e

Andrereserver ..ol

Overfart resultat

Egenkapital i alt

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia SKIHNg ...ccccceeeveecieeen,
Fordag til udbytte for regnskabsaret

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt
Gaddsforpligtelser i alt

Passiverialt ....ccococcevevvvviinnn,

Note 2017
Kr.

400.000

79.990.355

4.024.069

84.414.424

29.480
103.400
132.880

132.880

84.547.304
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2016

kr.
400.000
76.412.131
3.578.172

80.390.303

1.327.597
101.200
1.428.797

1.428.797

81.819.100
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Noter

1. Nettoomsagtning

Bruttol g eindtaegt 61.800
- udgifter der kan relateres direkte til gendommen 32.167
Nettolg eindtaegt 29.633

2. Andrefinansielle indtaegter

Renteindtaggter 164.957
- renteudgifter 39.714
Nettorenteindtaegter 125.243

3. Oplysning om pantsagtninger og sikker hedsstillelser

Der er ingen pantsagninger eller sikkerhedsstillelse.
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